SALDO: 

Proveniente del período anterior 	 0,00 

INGRESOS 

Liquidaciones 217, 3722, 4548, 7999, 12059 y 15430/2023 	$ 308.287,00 

EGRESOS 

Cantidad de Comprobantes 50 

SALDO 

Que se devuelve  	 0,00 

APRUÉBASE la inversión de la suma de pesos trescientos ocho mil doscientos 

ochenta y siete ($ 308.287.00), de acuerdo al detalle precedente, la que ha sido 

$ 308.287,00 

realizado con arreglo a lo dispuesto por la normativa vige 

administración de las partidas de fondos para la ate 

Intendencia. 

regula la 

gastos de 

Acordada N° 8412017 
Aplicación por los Juzgados Federales con competencia electoral

[...]

BASE TELEFONO EXTERIOR 	 1.00 266.20 266.20 
73210001 	900/4 MAR-PLAST 	 
CABLE TELEFONICO PLANO 2 METROS PLUG/PLU 1.00 306.64 306.64 
05250009 	FTE0512B/M 	DYT 

ALENA GUTIÉRREZ 
ARIA ELECTORAL 

NACIONALYNAC, 

G-G(5fs-1.5,& /95_5/) 
REMITIR POR: 
Son pesos 

TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 29/100 

S. TOTAL: 	3,999.29 
DESCUENTO 
S. TOTAL NETO 	$ 	3999.29 
TOTAL 	3,999.29 

CAE N° 73189984371083 
F. VTO 12/05/2023 

ORIGINAL 

COD. 011 
FACTURA 

10500,00 0,00 1,00 unidades 0.00 	 10500,00 Reparacion ventilador de techo 

1.) ?J.-3 .AR;ATGDAi. lA GUTIÉRREZ i

[...]

SARMIENTO 877 PISO:10 

lng. Brutos: - 

Localidad: CAPITAL FEDERAL 

Cond. Vta.: Contado 
I.V.A.: EXENTO 

N° Remito: 

CODIGO 

DESCRIPC ION 

CANTIDAD 

P. UNITARIO 

TOTAL 
0423603 

FLOTANTE MACHO DERECHO PARA DEPOSITO EMBUTIDO ERR 	1,00 

$ 1.696,64 

$ 1 696,64 

Son PESOS: mil seiscientos noventa y seis con sesenta y cuatro 

Factura Electrónica ¡CAE: 73199089424218 

Fecha Vencimiento CAE: 22/05/2023 

0012 0003 ORIGINAL 

HIDROPLAST Punto de venta Comí,  

Razon Social: HIDROPLAST S.A. 
Domicilio Comercial: Francia 3020 

Santa Fe - 10/02/1986

[...]

06/07/2023 9:55:06 
CUIT: 30708588071 
Ingresos Brutos: 011-116582-5 
Fecha de Inicio de Actividades: 02/01/2004 
Derecho Registro e Inspecciori: 1085 

CUIT: 34546671471 	EXENTO 
TEL: — 4555214 	 DB MAESTRO 

vx-1-4-"WWWW/ala 	 Subtot :71 
631,00 $ 1,893,00 

0009 	001 
Puídt, 

ICiri.1--=sds un mil ochocientos noventa y tres 
.otros r b to 

Cir  
tl) 

-1) 

1. CAE Nro: 73271657898207 Fecha Vto.de CAE : 16/07/2023 

fi71:5M7.7  

Pag. 1 de 1 	1.23 544233 ignacio 

GDPIt:NA GUTIÉRREZ 
SE RETAR1A. ELECTORAL 

NACIONAL TOAR. 

San Luis 3400 

II
Santa Fe (3000GBT) 

I)  Tel.:

[...]

RARA ABONAR SEGUN DETALLE 

JUZGADO FEDERAL DE SANTA FE N e  1 
RrLkiOtr 

Antec.• 

DiSp. 
	 2023 	1óadia2C1cliiLba 

1.028 2023 

EN CONCEPTO DE IMPORTE TRIMESTRAL 

VTO:29 	2023 
PARTIDA CORRESPONDIENTE SEGUN PLANILLA ANEXA. 

GTOS.INTENDENCIA 	322.461,00 

78-9721' 

TOTAL: 

441414. 
PESOS TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y UNO 

/ -p/ 	7r1TC4- 	7 

Apropiaciznes Importe Div.Liqu (lociones 

2411(.2 010082 2 9 900000 11.3 3.22.41,(..) Jr: 

Div. Con ahilidaa 

' 

Jefe 

a ti, altervencinn se 

Monata la pfesernepdriesoreria 

Fecha de Vto. para el pago: 26/07/2023 Período Facturado Desde: